
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68659851-0B12-4807-B2DC-532DC80D2681. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 201 326,00 2 377,00 203 703,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 700,00 2 377,00 67 077,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 700,00 2 377,00 67 077,00 

855   Rodzina 3 071 949,00 42,00 3 071 991,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 40,00 42,00 82,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40,00 42,00 82,00 

Razem: 13 180 229,86 2 419,00 13 182 648,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68659851-0B12-4807-B2DC-532DC80D2681. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 38/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 060 549,00 42,00 3 060 591,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 40,00 42,00 82,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40,00 42,00 82,00 

Razem: 3 594 241,86 42,00 3 594 283,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68659851-0B12-4807-B2DC-532DC80D2681. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 923 298,50 0,00 1 923 298,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 616 483,50 -10 000,00 1 606 483,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 189 321,50 -10 000,00 179 321,50 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 000,00 10 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 10 000,00 26 000,00 

852   Pomoc społeczna 687 015,00 2 377,00 689 392,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 376 388,00 2 377,00 378 765,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 000,00 2 000,00 258 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 300,00 48 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 700,00 77,00 6 777,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00 

855   Rodzina 3 190 558,00 42,00 3 190 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 187 759,00 0,00 1 187 759,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 034 000,00 -20 000,00 1 014 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 200,00 20 000,00 92 200,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 40,00 42,00 82,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 42,00 82,00 

Razem: 16 501 389,63 2 419,00 16 503 808,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68659851-0B12-4807-B2DC-532DC80D2681. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 38/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 060 549,00 42,00 3 060 591,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 019 000,00 -20 000,00 999 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 600,00 20 000,00 87 600,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 40,00 42,00 82,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 42,00 82,00 

Razem: 3 594 241,86 42,00 3 594 283,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68659851-0B12-4807-B2DC-532DC80D2681. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 852 rozdział 85219 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 377,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 121 z dnia 9 sierpnia 2021 (pisma nr WF-
I.3112.17.39.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na wypłatę 
dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego. 

2. Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 42,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 216/2021 z dnia 6 sierpnia 2021 (pismo nr WF-
I.3112.20.21.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej związanej z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Dochody – zadania zlecone 
1. Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 42,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego nr 216/2021 z dnia 6 sierpnia 2021 (pismo nr WF-
I.3112.20.21.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanej z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny. 

Wydatki 
1. Dział 750 rozdział 75023 i rozdział 75075 – dokonano przesunięć wydatków między 

rozdziałami do wysokości przewidywanego wykonania.. 

2. Dział 852 rozdział 85219 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 377,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 121 z dnia 9 sierpnia 2021 (pisma nr WF-
I.3112.17.39.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na wypłatę 
dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego. 

3. Dział 855 rozdział 85502 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

4. Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 42,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 216/2021 z dnia 6 sierpnia 2021 (pismo nr WF-
I.3112.20.21.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej związanej z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki – zadania zlecone 
1. Dział 855 rozdział 85502 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

2. Dział 855 rozdział 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 42,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 216/2021 z dnia 6 sierpnia 2021 (pismo nr WF-
I.3112.20.21.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanej z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68659851-0B12-4807-B2DC-532DC80D2681. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Uzasadnienie

